45 i 30; Karmelki owocowe An-j|
Jagielskie, codzień świeże, funt kop. 45; rozmaite SOKI, Konfi-*

Jgtury, Likwory i Esencje pooczowe, po cenach znanych.—• Na
(Sto wszystko najuprzejmiej Szanowną Publiczność zapraszam.

Karol Grohnert.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 6 (18) Grudnia 1853 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA

O Wygranych 5Ui klassy 82 Lołeryi, w dniu 15 Grudnia z kota wyciągniętych.

Ner hub. sr.l Ner |hub. sr. Ner |Kub. sr.| Ner hub. sr.j Ner jhub. sr.| Ner |hub.sr.| Net 1iu b .srj

3 6 3 6 1 6 3 2 3 6 3 4 4 4 3 6 5 1 2 1 3 6 6 5 3 6 3 6 8 1 2 5 3 6 9 9 0 3 361